1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 октября 2023 года
№ 1/6
Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании заместителя председателя
Собрания представителей Щекинского района
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Щекинский район, статьей 8 Регламента Собрания представителей Щекинского района и на основании протокола № 3 о результатах открытого голосования по выборам заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Избрать на должность заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района Савушкина Юрия Вячеславовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном издании - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

Глава Щекинского района
 Е.В. Рыбальченко